



Rutine: Politiattester i Eidsvold Turn Fotball

Innledning

Alle ansatte og frivillige som skal utføre oppgaver for idrettslaget som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige skal fremskaffe politiattest. Aktuelle personer vil bli kontaktet med beskjed om å innhente slik attest og fremlegge denne for idrettslaget.

Politiattesten inneholder kun opplysninger om personen for tiden er siktet/tiltalt eller tidligere ilagt forelegg/dømt for brudd på bestemmelser i straffeloven om seksualforbrytelser overfor barn. Idrettslaget har ikke anledning til å be personen om å innhente politiattest for andre straffbare forhold. Innhenting av politiattest er gratis.

Nestleder i styret til Eidsvold Turn Fotball er ansvarlig for denne rutine.

Kontaktperson:

Daglig Leder i Eidsvold Turn Fotball er gitt det daglige ansvaret for å registrere nye trenere/lagledere, samt påse at disse fremviser politiattest.

Gjennomføring

Alle personer som skal utføre oppgaver som i vesentlig grad innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige og er over 15 år skal levere Politiattest. Politiattester søkes elektronisk for alle over 18 år på følgende link:

[.https://www.politiet.no/tjenester/politiattest/sok-om-politiattest-digitalt/](https://www.politiet.no/tjenester/politiattest/sok-om-politiattest-digitalt/)

For personer under 18 år søkes det ved bruk av eget skjema som lastes ned fra samme link.

Nye trenere/lagledere skal fremvise politiattest for Daglig Leder så snart som mulig. Alternativt kan attesten sendes per e-post til idrettslagets kontaktperson, som deretter sletter den.

Personer som ikke har fremvist politiattest uten merknad, kan ikke settes til oppgaver som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor.

Daglig Leder har ansvaret for å følge opp at alle til enhver tid har gyldig Politiattest.

Daglig Leder ajourfører oversikt hvilke personer alle som har fremvist politiattest, med informasjon om navn, telefon, e-post adresse og dato. Attesten beholdes av søkeren.

Politiattesten er gyldig i 3 år fra utstedelsesdato.

Daglig Leder har taushetsplikt ovenfor uvedkommende i forhold til de opplysninger en får kjennskap til.